
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    33711684919

NOMBRE    ASOCIACION CIVIL POR UNA NUEVA CIUDADELA CENTRO CALLE    DIAGONAL GOYENA

NÚMERO    3270 PISO    0

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    4 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    30

TIPO OBJETO    AGENCIAS DE DESARROLLO

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 692 15-09-2010

REFORMAS

TIPO NÚMERO FECHA

resolucion 598 08-08-2013

BALANCES

IGPJ Página 1 de 4



INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/05/2008 30/04/2009 30/06/2009

01/05/2009 30/04/2010 30/06/2010

01/05/2010 30/04/2011 30/06/2011

01/05/2011 30/04/2012 30/06/2012

01/05/2012 30/04/2013 30/06/2013

01/05/2013 30/04/2014 30/06/2014

01/05/2014 30/04/2015 30/06/2015

01/05/2015 30/04/2016 01/07/2016

01/05/2016 30/04/2017 01/07/2017

01/05/2017 30/04/2018 01/05/2018

01/05/2018 30/04/2019 28/06/2019

01/04/2018 31/03/2019 01/05/2019

01/05/2019 30/04/2020 01/05/2020

01/05/2020 30/04/2021 01/05/2021

01/05/2021 30/04/2022 01/01/2023

01/05/2022 30/04/2023 01/01/2024

01/05/2023 30/04/2024 01/01/2025

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20245822260 HERRERA CARLOS DIEGO PRESIDENTE 01/11/2021 24

27119164759 MORALES MARIA ESTER VICEPRESIDENTE 01/11/2021 24

20280173070 PINTO MARIA CAROLINA SECRETARIO GENERAL 01/11/2021 24

20396313686 BUSTOS NICOLAS GUSTAVO PROSECRETARIO 01/11/2021 24

23430094629 RUIZ MATIAS ADRIAN TESORERO 01/11/2021 24

20412410557 FERRERO NAHUEL JOSE PROTESORERO 01/11/2021 24

20347315843 HIDALGO ALEJANDRO DANIEL VOCAL TITULAR 1 01/11/2021 24

27274131794 ORTIZ NANCY MERCEDES VOCAL TITULAR 2 01/11/2021 24

23414055559 VARGAS JONATAN IGNACIO VOCAL TITULAR 3 01/11/2021 24

20437179965 VARGAS FABRICIO JOSUE VOCAL TITULAR 4 01/11/2021 24

20269773961 BLECKMANN JORGE RAFAEL VOCAL SUPLENTE 1 01/11/2021 24

27427662123 HERRARA SABRINA VOCAL SUPLENTE 2 01/11/2021 24

20428707428 AGUILERA LEONARDO JAVIER VOCAL SUPLENTE 3 01/11/2021 24

27430206562 ROJAS MARIANA SOLEDAD VOCAL SUPLENTE 4 01/11/2021 24

20374461134 PEREZ NICOLAS MARTIN SINDICO TITULAR 01/11/2021 24

27433772933 PAVON PAULA EVELIN SINDICO SUPLENTE 01/11/2021 24

20245822260 HERRERA CARLOS DIEGO PRESIDENTE 24/10/2023 24

27119164759 MORALES MARIA ESTER VICEPRESIDENTE 24/10/2023 24

20437179965 VARGAS FABRICIO JOSUE SECRETARIO GENERAL 24/10/2023 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20427663109 ZEBALLOS JUAN JOSE PROSECRETARIO 24/10/2023 24

23414055559 VARGAS JONATAN IGNACIO TESORERO 24/10/2023 24

27427662123 HERRARA SABRINA PROTESORERO 24/10/2023 24

27274131794 ORTIZ NANCY MERCEDES 1° VOCAL TITULAR 24/10/2023 24

20428707428 AGUILERA LEONARDO JAVIER 2° VOCAL TITULAR 24/10/2023 24

27430206562 ROJAS MARIANA SOLEDAD 3° VOCAL TITULAR 24/10/2023 24

20280173070 PINTO MARIA CAROLINA 4° VOCAL TITULAR 24/10/2023 24

20347315843 HIDALGO ALEJANDRO DANIEL 1° VOCAL SUPLENTE 24/10/2023 24

20263437633 RUIZ MIGUEL ADRIAN 2° VOCAL SUPLENTE 24/10/2023 24

20269773961 BLECKMANN JORGE RAFAEL 3° VOCAL SUPLENTE 24/10/2023 24

20274137844 VALENZUELA RAUL OSVALDO 4º VOCAL SUPLENTE 24/10/2023 24

20374461134 PEREZ NICOLAS MARTIN SINDICO TITULAR 24/10/2023 24

27433772933 PAVON PAULA EVELIN SINDICO SUPLENTE 24/10/2023 24
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